様式第6号（第6条関係）

改良住宅同居承認申請書

年　　月　　日

　豊郷町長　様
入居者　住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、同居の承認を得たいので、豊郷町地区改良住宅の設置および管理に関する条例第15条の規定により申請します。

記

	団地名および住宅番号

	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	収入月額
	勤務先等

	同居を開始したい日

	同居を希望する理由

注１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
[bookmark: _GoBack]　２　入居者および同居する者ならびに同居の承認を得ようとする者の収入の状況および続柄を証明する書類を添付すること。
　３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。